
○石巻相談窓口(予約制)

【窓口概要】
受付時間：午前10時~午後４時

(月~金［除く休祝日］)

石巻

仙台○仙台相談窓口(予約制)

住 所：宮城県石巻市鋳銭場5-9
いせんばプラザ102

ア ク セ ス：ＪＲ石巻駅 徒歩4分
駐 車 場 ：２台

宮城県内ご相談窓口のご案内

窓口予約専用ダイヤル(0120－925－097)へご連絡いただきますようお願い申し上げます。
予約受付日時 月～金（休祝日除く）9:00～17:00 注：インターネットでの予約は承っておりません。

【窓口概要】
受付時間：午前10時~午後４時

(月~金［除く休祝日］)
住 所：宮城県仙台市青葉区一番町

1-2-25  仙台NSビル8階
ア ク セ ス：ＪＲ仙台駅 徒歩10分

※弊社へご連絡をいただく際の電話番号のお掛け間違いにより、別の方にご迷惑をおかけしてしまう事例が発生して
おります。弊社へご連絡の際は、電話番号をよくお確かめのうえ、お掛け間違いのないよう、お願い申しあげます。

2024年 4月 1日 現在


